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Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach rozpoczyna nabór wniosków w ramach takich form jak : staże, 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, refundacje kosztów wyposażenia lub 

 doposażenia stanowiska pracy, szkolenia i bony na zasiedlenie.
Aktualne wnioski o zorganizowanie tych form znajdują się w zakładce https://kozienice.praca.gov.pl

 /dokumenty-do-pobrania

W najbliższych dniach zamieszczone zostaną także nowe formularze w ramach prac interwencyjnych i 
robót publicznych. Prosimy o śledzenie strony internetowej PUP w tym zakresie. 

, Instrumenty i usługi rynku pracy każdego roku finansowane są ze środków Funduszu Pracy „Algorytm"
w roku 2020 mamy tu do dyspozycji kwotę 1 434 503,11zł. Będą tu realizowane m.in. staże, prace 
interwencyjne, roboty publiczne, szkolenia i bony szkoleniowe, refundacje kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, refundacje 
kosztów dojazdu do pracy, prace społecznie użyteczne i instrumenty wspierające spółdzielnie socjalne. 

W ramach środków Funduszu Pracy realizowany będzie również program regionalny Mazowsze 2020 
 Wartość tego programu to 310 000 zł i w ramach tych skierowany do osób długotrwale bezrobotnych.

środków zaplanowano realizację staży i robót publicznych, które będą wspierane usługami poradnictwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy.  

 
W roku 2020 Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach będzie realizował kolejny projekt współfinansowany 
z Europejskiego funduszu Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 (PO WER)  -  „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kozienickim 

Wartość projektu to: 2 517 632,93zł. . (IV)"
Do udziału w projekcie mogą zgłaszać się osoby niepracujące i nieuczące się stacjonarnie w wieku 18-29 
lat, zarejestrowane jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kozienicach, w tym osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach i osoby długotrwale bezrobotne (według definicji 

 określonej dla PO WER).
W roku 2020 w projekcie założono realizację:  staży, szkoleń indywidualnych,  prac interwencyjnych, 
przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, przyznanie bonów na 
zasiedlenie. W ramach projektu osoby bezrobotne skorzystają także z pośrednictwa pracy i poradnictwa 
zawodowego. 

W roku 2020 kontynuowana będzie realizacja projektu „  Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 
Projekt ten jest wdrażany w ramach Regionalnego ". pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (III)

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 (RPO WM). Grupę docelową 
projektu stanowią osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej w tym przede wszystkim kobiety i osoby o 
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 niskich kwalifikacjach a w dalszej kolejności osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 
bezrobotne, osoby w wieku 50 lat i więcej oraz bezrobotni mężczyźni w wieku pomiędzy 30 a 49 lat 

 (mężczyźni z tej kategorii mogą korzystać ze szkoleń i środków na założenie firmy).
Przewidziane w projekcie formy wsparcia to staże, szkolenia indywidualne,  prace interwencyjne, 
przyznanie jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, W tym projekcie osoby 
bezrobotne skorzystają także z pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego. Wartość projektu w 
roku 2020 to 2 725 963,96zł.
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